
'"“
"
d
o
m
a

,a

1/2

#403» "I?/"
*"“ Statutární město Ostrava

43; Ev Městský obvod Nová Ves ,

“ " mmm/gon: AD mm

do dokladu nrosíme uvést objednatele i příjemce

Objednávka č. 113/2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8,V729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

Kč: 00845451 DIC: cz 00845451 (plátce DPH)

Příjemce: Městský obvod Nová Ves

(zasílací adresa) Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava—Nová Ves

Dodavatel: Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě

Varšavská 1572/95 70900 Ostrava — Hulv'

číslo účtu:

to; 00031488 DIČ: C200031488

' ezeni 'ředmětu ob'ednávkl'  

Objednévéune u Vás opravu podlah v budově kulturního domu, dle Vámi předložené nabídky.

Práce bude provedena na adrese: Rolnická 174/9, 709 00 Ostrava—Nová Ves.

Cena předpokládaná: 60.068,— Kč bez DPH

Cena včetně případných odsouhlasených vícenákladů a skutečnosti: max. 70 000,- Kč bez DPH

Termín plnění: do 6. 11. 2017

Přenesené daňová povinnost: ANO sazba DPH: 21%

Vystavení a splatnost daňového dokladu: vystavení do 15 dnů po předání prací, splatnost 14 dnů od vystavení. Dodavatel je

povinen vystavit daňový doklad za podmínek a s náležitostml uvedenými v §28 a §29 zákona o DPH.

SOUČÁSTÍ PLNĚNÍ OBJEDNÁVKY BUDE POTVRZENÝ PŘEDÁVACÍ PROTOKOL.

Dodavatel bere na vědomí právní povinnost zveřejnit tuto objednávku podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru

smluv). Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu

uvedené v objednávce. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96

zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné

částky z účtu objednatele.

Pro případ že z objednávky vyplývá, že zhotovitel bude mít dle této objednávky povinnost přimat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: „Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlixým plátcem DPH a vpřípadě, že by se jim vprůběhu dodání

zboží/služby stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. “ Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle {3

106a zákona o DPI—l, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné

DPH provést přímo na příslušný účet daného tlnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenlm částky ve výši daně

na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn úvazok objednatele uhradit sjednanou

cenu.

   Vystavila: lng. Lucie Bran“

Příloha: Cenová nabídka ,

mTVRZENt PŘIJE'M on.;nnnnvxv:

_ová, Ostrava—Nová Ves, 10. 10. 2017

  
19-00!icon.-nuoovo'coonno-oo to.. "onltltcoo'ltol'ooooo"

Žádám o potvrzení a zaslání zpětna—

Rolnlcká 32/139, 709 00 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.novavospsuavacz Číslo účtu 1651185349/0800
OSTRAVA!!!



 

 

Položkový rozpočet
 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

      
 

 

 

 

Rozpočet: 1 1 Základní rozpočet

Objekt: Název objektu: JKSO:

1 1

Stavba: Název stavby: SKP:

017-17 Oprava podlahy v kulturním domě Nová Ves

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ: 60 068,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo: 017-17

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

Rozpočtové náklady

7 Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové ná klady

l HSV celkem 0,00 ztížené výrobní podmínky_ _ 000

Z PSV celkem 58 890,00 Oborová přirážka 0,00

E M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 1 178,00:

M dodávky gelkem 0,00 Mimostavepištní doprava fl

ZRN celkem 58 890,00 Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00—

Kompletační annost (IČD) 0,00—

st 0,00 Ostatni néklady neuvedené: o,oofi

ZRN + ostatni náklady 60 068,00 Ostatní náklady celkem: 1 178,00?

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno: Ing. Filip Velecký Jméno: Jméno:

Datum: 11-10-2017 Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 60 068,00 Kč

DPH * $% činíť * W 12 614,00Ě—'

  
  Cena za objekt celkem:   72 682,00 Kč
 

 

Zpracováno programem BUILDpowerlímry RTS a.s.



 

   
 

 

 

 

 

Stavba: 017-17 Oprava podlahy v kulturním domě Nová Ves Základní rozpočet List č.2

Objekt: 1 1 Datum tisku: 11.10.2017

Rozpočet: 1 1

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 58 890,00 0,00 0,00 0,00

Kč 0,00 58 890,00 0,00 0,00 0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 58 890,00 0,00

Oborová přirážka 0,00 58 890,00 0,00

Přesun stavebních kapacit 2,00 58 890,00 1 178,00

Mimostaveništní doprava 0,00 58 890,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 58 890,00 0,00

Provoz investora 0,00 58 890,00 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 58 890,00 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 58 890,00 0,00

1 178,00

 

Zpracováno programem BUILDpowerfirmy RTS a.s.



 

 

StaVoa: 017-17

Objekt: 1

Roz počet: 1

Oprava podlahy v kulturním domě Nová Ves

1

1

Základní rozpočet List č.3

Datum tisku: 11.10.2017

 
 

 

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

775 Podlahy vlysové a parketové

1 775 59-2000.R00 Broušenídřevěných podlah hrubé+střednl+jemné mZ 112,0000 160,00 17 920,00

2 775 59-9110.R00 Pastování podlah vlysových nebo parketových mz 112,0000 93,70 10 494,40

3 775 59-9120.R00 Obvodové lišty m 45,0000 60,00 2 700,00

4 775 59-9150.R00 Lak dřevěných podlah 2x, m2 1120000 248,00 27 776,00

775 Podlahy vlysové a parketové 58 890,40

 

Zpracováno programem BUILDpowerfirmy RTS a.s.

 


